



Barn och utbildningsnämnden

Riktlinjer förskola, fritidshem och pedagogisk omsorg

Förslag till beslut

Barn- och utbildningsnämnden godkänner reviderade *Riktlinjer – köregler och avgiftshantering för förskoleverksamhet, fritidshem och pedagogisk omsorg i Askersunds kommun.*

Ärendebeskrivning

Innehållet i Riktlinjer – köregler och avgifter för förskola, fritidshem och pedagogisk omsorg i Askersunds kommun revideras årligen. I år har även Riktlinjerna förts in i, av kommunfullmäktige (22KS100) beslutade, mall för Riktlinjer.

Beredning

Riktlinjerna har beretts i förvaltningens ledningsgrupp.

Ärendet

Riktlinjerna har under vissa rubriker förtydligats, ändrats och förkortats. Dessa delar visas genom gulmarkering i bifogat dokument. Här följer en förklaring till de gulmarkerade textstyckena.

Öppettider 3. Obekväm arbetstid ett textstycke har lagts till för att förtydliga att barnomsorg på obekväm arbetstid kan ges av kommunen om behovet av den omsorgen uppstår hos ett flertal barn utifrån beslut (22bou72) som togs 221026.

Ansökan om plats 1. Ansökan till förskola, pedagogisk omsorg överflödigt och oriktig text har tagits bort.

Ansökan om plats 3. Ansökan om plats på fritidshem, pedagogisk omsorg b) Ansökan fritidshem ett förtydligande har gjorts för att visa att elever placeras på det fritidshem som tillhör den skola som eleven har sin skolgång på. Om vårdnadshavare i stället önskar plats inom pedagogisk omsorg på annan enhet behöver detta meddelas vid ansökan. I stycke två har även oriktig information strukits.

Byte mellan olika placeringar 2. Allmän förskola oriktiga uppgifter har strukits.

Avgifter 5. Avgiftsbefrielse fritidshem, LSS-fritid en korrigerig av hänvisning till skollagen har gjorts samt har uppreppande text strukits under samma rubrik

Finansiering

Finansiering sker inom befintlig ekonomisk ram.

Barn- och Utbildningsförvaltningen

Eva Gustavsson
Förvaltningschef

Mikaela Björk
Handläggare



Bilagor

Riktlinjer – köregler och avgiftshantering för förskoleverksamhet, fritidshem och pedagogisk omsorg i Askersunds kommun.

Beslutet skickas till

Johanna Martin, ordförande i barn- och utbildningsnämnden

Eva Gustavsson, förvaltningschef/skolchef

Mikaela Björk, utvecklingsledare